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Specjaliści, którzy współpracują z Immergas, 
mają możliwość korzystania z aplikacji OFERTIMM 
usprawniającej proces konfigurowania ofert i in-
stalacji grzewczych. 

OFERTIMM System Ofertowania Immergas to no-
woczesne narzędzie umożliwiające dowolną kon-
figurację produktów w zależności od wybranych 
parametrów.

Dzięki aplikacji przygotowanie oferty w oparciu 
o produkty marki Immergas będzie znacznie ła-
twiejsze i szybsze. Aplikacja jest bezpłatna i do-
stępna w wersji mobilnej dla systemu Android 
oraz desktop w języku polskim.

Zadania takie, jak tworzenie ofert, przygotowanie 
wyceny oraz obliczenia kosztów zajmują często 
dużo czasu. Dzięki aplikacji OFERTIMM oszczę-
dzisz swój czas i szybko przygotujesz niezbęd-
ne do projektu wyliczenia.

To przyjazne i łatwe w obsłudze narzędzie bę-
dzie doskonałym wsparciem w codziennej pracy.  
Możesz z niego korzystać również w terenie – apli-
kacja dostępna jest wszędzie tam, gdzie masz 
dostęp do Internetu. 
Odtąd wszystkie oferty i dane będą gromadzo-
ne w jednym, bezpiecznym miejscu, a gdy zaj-
dzie taka potrzeba, z łatwością odnajdziesz je  
w swoim systemie.
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THE SIGN OF THE FUTURE

Podczas każdej inwestycji niezwykle ważnym, ale też czasochłonnym procesem jest skonfigurowanie systemu 
grzewczego i właściwy dobór urządzeń. Zadanie to spoczywa najczęściej na instalatorach czy handlowcach  
w punktach sprzedaży. To właśnie głównie dla nich została stworzona aplikacja ofertowania OFERTIMM.

OFerTImm – SySTem OFerTOwanIa ImmergaS
Z myślą o specjalistach odpowiedzialnych za dobór urządzeń

Poznaj zalety naszego rozwiązania

Generowanie gotowej oferty i zamówienia na podstawie 
skonfigurowanego systemu

Dane i cechy produktów Immergas dostępne w jednym miejscu

Dowolne konfigurowanie systemów grzewczych w zależności od: 
powierzchni, metrażu pomieszczenia, wymogów i preferencji klienta  
oraz innych, wybranych parametrów

Praktyczne narzędzie usprawniające pracę i dobór odpowiednich produktów

Prosta i intuicyjna obsługa

Aplikacja dostępna jest wyłącznie  
dla instalatorów zarejestrowanych  
w programie Caius.
Jeśli jesteś zainteresowany 
pobraniem aplikacji, zarejestruj się 
lub zaloguj się do programu.

ZAREJESTRUJ SIĘ 

ZALOGUJ SIĘ

http://www.instalreporter.pl
https://www.caius.pl/ofertimm
https://www.caius.pl/ofertimm
https://www.caius.pl/auth/rejestracja
https://www.caius.pl/auth/login
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